
                                         令和２年４月吉日 

お客様 各位 

 

 

                                    十和田観光電鉄株式会社 

                                          十和田湖双胴船 

 

 

 

十和田湖遊覧船 船内設備の一部変更について   

 

拝啓 春暖の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたびの新型コロナウィルスの影響により、十和田湖遊覧船の運航予約も大幅にキ

ャンセルが発生し、今後の見通しが付かない状況にあります。 

 

つきましては、お客様への利便性向上のため遊覧船 3F グリーン室に整備致しました Wi-

Fi サービスをこの度取りやめることになりました。 

皆様にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

                                                  以上 

 

 

 

 

【 問い合わせ 】  

十和田観光電鉄株式会社 

十和田湖遊覧船団体予約センター 

TEL ０１７６－７５－２９０９  

FAX ０１７６－７５－２６８０ 


